@ Aqua Chem?”

chemical materials

TexXHUu4yeckass Xxmmuvs

TexHn4yeckas Xxumusa

HavnmeHoBaHue

AHrMapua XpoMoBhbiii

Xuakoe ctekno

Kanuii rmgpookucb egknii
(YewyupoBaHHbI, TEXHUYECKUIA)

KaHndonb cocHoBas

Kneii KML,

MepgHbIiA Kynopoc

MoHo3TaHonamMmuH 99,9% (M3A-99%)

HaTtpuii sByXpOMOBOKUCbINA (GuXxpomar
HaTpus)

HaTtpusa Tnocynbdat KpuctaniMyeckui
(TexHuueckuin)

Mepkap6oHat HaTpusa (Poccus)

Mepkap6oHaTt HaTpua (Typuus)

Ckunugap uBudHbiit FOCT 1571-82

dacoBKa

50 kr

15/30/300/1500 Kr

25 Kkr

25/230 Kr

15 kr

25 Kr

30/210/240 kr

25 Kr

25 Kkr

25 Kkr

25 Kkr

9/18/180/900 «Kr

OTaen npogax

8 (800) 333-24-37
Sbhimia.Ru

LleHa

559-579 pyo6/kr

45-62 pyolkr

219-229 py6/kr

270-309 pyO6/kr

218-228 pyo/kr

321-331 pyO6/kr

376-396 pyo/kr

361-371 pyO6/kr

134-144 py6lxr

144-154 pyOlkr

222-232 pyOolkr

363-408 py6IKr


tel:78003332437
https://sbhimia.ru/

Coaa KanbUUHMpPOBaHHasA Mapku «b» 25 Kkr
Conb Maxedp 25 Kkr
Cynbut HaTtpus cotorpachuueckuin 25 Kkr
TpunoH b (guHaTpueBasn cosb) 25 kr
TpunoH b (TeTpaHaTpueBasi CO/b) 25 Kkr
TpuHatpumncpocat NOCT (Poccus) 25 kr
Tpunonudocdar HaTtpusa (Poccus) 40/50 kr
TpuataHonamuH 90% (PT3A-90%) 30/235 kr
YpOTpOonuH (TeXHUYECKNiA) 25 kr
Xpoma oKUCb TexHU4eckas (MUrmeHTHas) 25 kr
FOCT 2912-79

MukpoTanbk

HanmeHoBaHuUue

dacoBKa

48-52 pyolkr

392-412 py6/kr

164-168 pyO/kr

230-240 pyO6/kr

258-278 pyo/kr

110-120 py6/kr

166-176 pyOo/Kr

228-288 pyo/kr

200-210 pyO6/kr

761-771 pyOGIkr

LleHa

MukpoTtanbK TasibkoH T-20 nuweBoi

TanbK monotbii TPIMNB

Tanbk monotblii TPMAH

TanbkoH MT-I'LLUM

TanbkoH T-15

TanbkoH T-20

25 Kkr

25 Kkr

20/25 «kr

20/25 kr

25 Kr

25 Kkr

84-94 py6I/kr

37-47 pyO6lkr

37-47 pyo6lkr

38-48 pyo/kr

41-51 pyo6lkr

77-87 py6IKkr



HeoHonbI

HaumeHoBaHue dacoBKa LleHa

HeoHon A® 9-6 20/210 kr 293-403 pyo6/kr

HeoHon A® 9-10 22225 kr 271-381 pyo6/kr

HeoHon A® 9-12 22/220 kr 279-389 pyo6/kr
CunHTaHoONbI

HanmeHoBaHue dacoBKa LleHa

CuHTtaHon AJIM-7 20/200 kr 336-506 pyo/Kr

CuHTtaHon AJ/IM-10 20/200 kr 374-544 py6lkr

MuHepasibHble ya06peHus

HanmeHoBaHue dacoBka LleHa

Kap6amug mapku «A» 40/50 kr 52-56 pyo/kr
Kap6amung mapku «b» 40/50 kr 52-56 pyO6/Kkr
HaTtpwuii a3oTHOKMCAbI (HaTpueBas 50 Kkr 75-79 pyO6IKr

cenuTpa, HUTpaT HaTpus)

Hy)XHa KOHCcynbTauma?
CBaxuTtechb C HalIUm MEeHeKEePOM

8 (800) 333-24-37
88003332437@mail.ru
sbhimia.ru

CabuHa


tel:78003332437
mailto:88003332437@mail.ru
https://sbhimia.ru/

