

## Техническая химия

### Техническая химия

Наименование	Фасовка	Цена
Ангидрид хромовый	50 кг	559-579 руб/кг
Жидкое стекло	15/30/300/1500 кг	45-62 руб/кг
Калий гидроокись едкий (чешуированный, технический)	25 кг	219-229 руб/кг
Канифоль сосновая	25/230 кг	270-309 руб/кг
Клей КМЦ	15 кг	218-228 руб/кг
Медный купорос	25 кг	321-331 руб/кг
Моноэтаноламин 99,9% (МЭА-99%)	30/210/240 кг	376-396 руб/кг
Натрий двухромовокислый (бихромат натрия)	25 кг	361-371 руб/кг
Натрия тиосульфат кристаллический (технический)	25 кг	134-144 руб/кг
Перкарбонат натрия (Россия)	25 кг	144-154 руб/кг
Перкарбонат натрия (Турция)	25 кг	222-232 руб/кг
Скипидар живичный ГОСТ 1571-82	9/18/180/900 кг	363-408 руб/кг

Сода кальцинированная марки «Б»	25 кг	48-52 руб/кг
Соль Мажеф	25 кг	392-412 руб/кг
Сульфит натрия фотографический	25 кг	164-168 руб/кг
Трилон Б (динатриевая соль)	25 кг	230-240 руб/кг
Трилон Б (тетранатриевая соль)	25 кг	258-278 руб/кг
Тринатрийфосфат ГОСТ (Россия)	25 кг	110-120 руб/кг
Триполифосфат натрия (Россия)	40/50 кг	166-176 руб/кг
Триэтаноламин 90% (РТЭА-90%)	30/235 кг	228-288 руб/кг
Уротропин (технический)	25 кг	200-210 руб/кг
Хрома окись техническая (пигментная) ГОСТ 2912-79	25 кг	761-771 руб/кг

## Микротальк

Наименование	Фасовка	Цена
Микротальк Талькон Т-20 пищевой	25 кг	84-94 руб/кг
Тальк молотый ТРПВ	25 кг	37-47 руб/кг
Тальк молотый ТРПН	20/25 кг	37-47 руб/кг
Талькон МТ-ГШМ	20/25 кг	38-48 руб/кг
Талькон Т-15	25 кг	41-51 руб/кг
Талькон Т-20	25 кг	77-87 руб/кг

#### Неонолы

Наименование	Фасовка	Цена
Неонол АФ 9-6	20/210 кг	293-403 руб/кг
Неонол АФ 9-10	22/225 кг	271-381 руб/кг
Неонол АФ 9-12	22/220 кг	279-389 руб/кг

#### Синтанолы

Наименование	Фасовка	Цена
Синтанол АЛМ-7	20/200 кг	336-506 руб/кг
Синтанол АЛМ-10	20/200 кг	374-544 руб/кг

## Минеральные удобрения

Наименование	Фасовка	Цена
Карбамид марки «А»	40/50 кг	52-56 руб/кг
Карбамид марки «Б»	40/50 кг	52-56 руб/кг
Натрий азотнокислый (натриевая селитра, нитрат натрия)	50 кг	75-79 руб/кг



Сабина

# Нужна консультация?

Свяжитесь с нашим менеджером

8 (800) 333-24-37

88003332437@mail.ru sbhimia.ru